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KOTIMAISET ALPPIRUUSUT
Rhododendron Alli
Rhododendron Axel Tigerstedt
Rhododendron Eino
Rhododendron Elviira
Rhododendron Haaga
Rhododendron Hellikki
Rhododendron Helsinki University
Rhododendron Jussi
Rhododendron Kaino
Rhododendron Kristian's Pink
Rhododendron Kristiina
Rhododendron Kullervo
Rhododendron Lumotar
Rhododendron Marketta
Rhododendron Mauritz
Rhododendron Mikkeli (St Michel)
Rhododendron Mustilan keltainen nro 3
Rhododendron Pekka
Rhododendron P.M.A. Tigerstedt
Rhododendron Pohjolan Tytar
Rhododendron Raisa
Rhododendron Suomi 100
Rhododendron Suvi
Rhododendron Terta
Rhododendron Tiuku
Rhododendron Unelma
Rhododendron Venla
Rhododendron Vieno

ULKOLAISET ALPPIRUUSUT LAJIT JA LAJIKKEET

korkeus
Im

3-4m
1,2m
1,2m
1,5-2m
1,5m-2m
2-3m

2m
0,5-0,7m
0,6m
2-2,5m
0,9-1,2m
1,8m
1,5-2m
0,7-Im
2,5-4m

1,8m

2m

1,2m
0,7m

2m
0,5-0,7m

0,4m
1-2m
0,5-0,7m
0,6m

korkeus

kukan vari

vaaleankeltainen, vihreat pilkut
valkoinen

purppuranpunainen
kirkkaanpunainen

voim. Vaaleanpun., tummat pilkut
tumman lilanpunainen
vaaleanpunainen,oranssit pilkut
aniliininpunainen

valkoinen, kukan ulkoreuna punertava
violetti/pinkki

aniliininpunainen

vaal.pun/valk. kellomaiset kukat
valkoinen, tuoksuu
vaaleanpunainen
kirsikanpunainen

valkoinen

keltainen

hennon vaaleanpunainen
valkoinen, tummanpun. Pilkut
valkoinen

kirkkaan purppuranpunainen
vaaleankeltainen
vaaleanpunainen, valkoinen

vaaleanpunainen
ruusunpunainen
ruusunpunainen, kellomaiset kukat
kellanpun./lohenpun. kellom. kukat

kukan vari



Rhododendron Abraham Lincoln
Rhododendron aeruginosum
Rhododendron Album Grandiflorum
Rhododendron Azurro

Rhododendron Balalaika
Rhododendron Ballfee

Rhododendron Becca

Rhododendron Bellefontaine
Rhododendron Bismark

Rhododendron Bloombux
Rhododendron Blue Tit Magor
Rhododendron Blutopia

Rhododendron Boule de Neige
Rhododendron brachycarpum var. Tigerstedtii
Rhododendron brachycarpum ssp. brac.
Rhododendron Buchlo

Rhododendron Busuki

Rhododendron B6hmen

Rhododendron Calsap

Rhododendron camtschaticum album
Rhododendron Capistrano
Rhododendron Caractacus
Rhododendron Caroline Allbrook
Rhododendron Catawbiense album
Rhododendron Catawbiense Ex Roan Mt
Rhododendron Catawbiense Grandiflorum
Rhododendron Charles Dickens
Rhododendron Charme La
Rhododendron Cheer

Rhododendron Cliff Garland
Rhododendron Cunningham’s White
Rhododendron dauricum April Reign
Rhododendron degronianum

1,8m

2m

1,5m
1,2m
1-1,5m
Im

1-2m
1,2m
1,5-2m
0,5-1,2m
0,6-0,9m
1-1,5m
2m

3-4m

0,5-0,8m
1,2m
0,9m

2m
0,1-0,2m
1,2m
2-3m
1-1,5m
2-3m

3-3,5m
3m

Im
1,5m
30cm
1,2m
Im

punainen

vaaleanpunainen

valkoinen, pinkit pilkut

tumma violetti

vaaleanpunainen, oranssi nielu
tumma roosa

pinkki

hento vaaleanpunainen
valkoinen, ruskeat pilkut
ruusunpunainen
vaaleanvioletinsininen, lepidootti
punertavan violetti, ruskeat pilkut
valkoinen, vihertavat pilkut
valkoinen

lila, lepidootti

punainen

oranssi

valkoinen, purpp.pilkut

valkoinen

vaaleankeltainen
tummanpunainen

laventeli, hennon vaal.punainen
vaaleanpun.,valk., vihertavat pilkut

violetti, ruskeat pilkut
karmiininpun. purp. pilkut
vaalea lila, lepidootti
pinkki

pinkki, lepidootti
valkoinen

tumma roosa

0,6 —3,5m vaaleanpunainen, valkoinen



Rhododendron Django
Rhododendron Donar
Rhododendron Emil
Rhododendron Eskimo
Rhododendron Everestianum
Rhododendron Falling Snow
Rhododendron Fantastica
Rhododendron Flava
Rhododendron Frost Hexe
Rhododendron Germania
Rhododendron Goldbukett
Rhododendron Goldprinz
Rhododendron Gomer Waterer
Rhododendron Gradito
Rhododendron Granat
Rhododendron Great Dane

Rhododendron Hachmann’s Charmant

Rhododendron Helgoland Nova
Rhododendron Holden
Rhododendron Ingrid Mehlquist

Rhododendron Jens Jorgen Sorensen

Rhododendron Junifreude
Rhododendron Kalinka
Rhododendron Ken Janeck
Rhododendron King Tut
Rhododendron Koichiro Wada
Rhododendron Lanzette
Rhododendron Lee’s Best Purple
Rhododendron Leo
Rhododendron Libretto
Rhododendron Lissabon
Rhododendron Lita
Rhododendron Madame Masson

1m

2m
1,5m
1,6m
2-3m
Im

1m
0,6-0,9m
0,4m
1,3m
1,2m
0,5-Im
1,8m
1-1,5m
1,5m
1,2-1,5m
1,2m
0,9m
1m
0,9m
1-1,5m
0,9m
0,9-1,2m
0,7-Im
1,5m
0,5m
1,2m
2,1m
1,8m
1,3m
1,2m
2m
2,5m

punainen

aniliininpun., tummanpun.pilkut
lila rosa

valkoinen, kellertava laikka
vaalea lila, ruskeat pilkut
valkoinen

ruusunpunainen, vaal. pun. nielu
vaaleankeltainen, pun. nielu
punertavan purppura, lepidootti
tumma pinkki

keltainen

keltainen

valkoinen, pinkki

violetin vaaleanpunainen
tumma ruusunpunainen
valkoinen, tummanpun. pilkut
vaal.pun, valkoinen, pun. pilkut
karmiininpunainen
vaaleanpun., tumm.pun. pilkut
valkoinen, tumm.pun. pilkut
ruusunpunainen
rubiininpunainen

tum. vaaleanpunainen
vaaleanpunainen
vaaleanpunainen
vaaleanpunainen

vaalea roosa
purppuranpunainen
karmiininpunainen

punalila, vihreat pilkut

tumma roosa
vaaleanpunainen, vihreat pilkut
valkoinen, keltaiset pilkut



Rhododendron Madrid
Rhododendron Makinoi
Rhododendron Manitou
Rhododendron Marcel Menard
Rhododendron Marsalla
Rhododendron Matterhorn
Rhododendron maximum
Rhododendron Memoir
Rhoodendron Merja
Rhododendron Mieszko |
Rhododendron Minas Grand Pre
Rhododendron Minas Snow
Rhododendron Mist Maiden
Rhododendron Molly Fordham
Rhododendron Odessa
Rhododendron Olin O. Dobbs
Rhododendron Omega
Rhododendron Onkel Dines
Rhododendron oreodoxa var. Fargesii
Rhododendron Ostara
Rhododendron P.J.M. Elite
Rhododendron P.J.M. Puerto
Rhododendron P.J.M. Regal
Rhododendron Polaris
Rhododendron Polarnacht
Rhododendron Ponticum Roseum
Rhododendron prattii
Rhododendron Puccini
Rhododendron Puncta
Rhododendron Profesor Scholz

Rhododendron Purpureum Grandiflorum

Rhododendron Quinte
Rhododendron Ramapo

1,8m
0,8m
0,9m
1,2m
1,4m
1,2m
2m
2m
0,8m
1,5m
0,6m
0,9m
0,7-1,5m
0,9m
1,2m
1,8m
1,5m
1,8m
2-4m
1,5m
1,5m
1,5m
0,8m
1,5m
1,1m
1,5-2m
1,5-6,5m
1,5m
1m
1,5m
1,8m
1,5m
0,5m

pinkki, lepidootti

hento pinkki

valkoinen, lepidootti
purppuravioletti

valkoinen, tumm. lila laikutus
valkoinen, vihr. laikutus
valkoinen

valkoinen, vihreat pilkut
pinkki, punaoranssi tapla
tummanpunainen, tummat pilkut
vaaleanpunainen

valkoinen

ruusunpunainen ja valkoinen
valkoinen, lepidootti
punainen, lepidootti

tumma purppura

lila, kellertava tapla

vaalea roosa
vaaleanpunainen

tumma pinkki, lepidootti
violetin vaaleanpunainen, lepidootti
violetinpunainen, lepidootti
punavioletti, lepidootti
kirsikanpunainen

tumma lila

vaal.viol. oranssinruskeat taplat
valkoinen, tummanpun. pilkut
vaalea lila, vihreat pilkut
vaaleanpunainen, lepidootti
keltainen, lepidootti

violetti

roosa, tumma lila

purppura, lepidootti



Rhododendron Red Carpet
Rhododendron Roseum Elegans
Rhododendron Roseum Pink
Rhododendron Royal Amaranth
Rhododendron Royal Butterfly
Rhododendron Royal Lilac
Rhododendron Royal Rosy
Rhododendron Royal Scarlet
Rhododendron Royal Violet

Rhododendron Schloss Hollinghofen

Rhododendron Schneekissen
Rhododendron Schneekrone
Rhododendron Scintillation

Rhododendron Seidel 13 x yakushimanum

Rhododendron Silberpfeil
Rhododendron Silberwolke
Rhododendron Silver Lady
Rhododendron smirnowii

Rhododendron smirnowii Millennium

Rhododendron Sneezy
Rhododendron Trinity
Rhododendron x nikomontanum

Rhododendron yakush. Aprilmorgen
Rhododendron Van Weerden Poleman

Rhododendron Wren
Rhododendron Wigeon

0,6m
1-1,5m
1,8-3m
Im
1,5-2m
1,5m
0,8-1m
1,5m
2m

Im
0,5m
Im

2m

2m
0,5-Im
0,9m
1-2m
2-3m
0,5-1,3m
1,8m
1,2m
0,5-0,7m
1,8m
0,5m
30cm

punainen

vaaleanpunainen
vaaleanpunainen, laventeli
punainen

vaaleanpun. ruskeat taplat

lila, purppura

vaaleanpunainen

punainen, kellanruskeat taplat
violetti/pinkki, punertavat taplat
rosa

valkoinen

valkoinen, keltaiset pilkut
vaaleanpunainen, ruskeat pilkut

tumma lila

pink.nuput, valk. kelt ldikalla
roosanpunainen, kestava
vaaleanvioletti

tumma roosa

tumma pinkki

valkoinen

valkoinen, ruskeat pilkut
valkoinen

tumma pinkki

keltainen
purppura,lepidootti



